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AVALUACIÓ MITJANÇANT CRITERIS AUTOMÀTICS

Expedient:
Nom:

Puntuació Oferta Econòmica: 35
Puntuació Experiència: 25

Oferta Mitjana: 16,93%
Oferta Màxima 32,96%

Criteri presumpció anormalitat: 5% Import de referència:

Ordre 
obertura

LICITADORS X OFERTA 
OFERTA (Càlcul 

Mitjana)
Oferta 

Anormal
TOTAL X # Actuacions

Actuacions 
(càlcul)

Tram Tram (càlcul)
Puntuació 
Actuació

Puntuació 
Tram

11 DAVID JIMÉNEZ ZAFRA 21,54% 21,54%  28,29 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

1 JORDI SALA GONZÁLEZ 19,19% 19,19%  26,71 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

12 Bernardino Furones Carro 20,00% 20,00%  27,26 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

10 INGENIERIA Y PREVENCION DE RIESGOS,SL 19,42% 19,42%  26,87 8 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

9 CONTROL Y GEOLOGÍA, SA 20,00% 20,00%  27,26 5 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

14 Francisco Juárez Roselló 16,00% 16,00%  24,39 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

4 AYESA  INGENIERIA Y ARQUITECTURA, SA 16,00% 16,00%  24,39 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

20 BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, SL 16,60% 16,60%  24,84 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

15 SGS TECNOS, SA 15,00% 15,00%  23,61 5 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

24 LANDEM PROJECT MANAGEMENT, SL 18,00% 18,00%  25,86 5 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

18 IDEA 10 INTEGRAL, SL 14,50% 14,50%  23,21 9 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

7 INLEX INGENIERIA Y MEDIOS PREVENTIVOS, SL 15,00% 15,00%  23,61 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

3 TRESAT COORDINADORES DE SEGURIDAD, SLP 13,77% 13,77%  22,62 8 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

25 OVAL TASACIONES, S.L. 12,00% 12,00%  21,12 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

27 INGIP GESTION SL 15,00% 15,00%  23,61 3 3 5 >5 9,40 12,50 21,90

17 PROCONRISLAB, S.L. 12,00% 12,00%  21,12 5 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

16 ASSISTENCIA DE COORDINACIO DE SEGURETAT 10,00% 10,00%  19,28 5 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

5 COPREDIJE, SA 11,51% 11,51%  20,68 10 >4 10 >5 12,50 12,50 25,00

22 IBERSYS SEGURIDAD Y SALUD 16,50% 16,50%  24,76 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

2 PROJECTES INTEGRALS DIAZ, SL 15,00% 15,00%  23,61 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

13 MAR CARRERO-BLANCO PEREZ-ROSALES 12,00% 12,00%  21,12 10 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

8 LLUIS AGUILAR SALVADOR,SLNE 20,00% 20,00%  27,26 15 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

26 OCA GLOBAL PREVENTION SERVICES, SA 6,44% 6,44%  15,47 5 >4 5 >5 12,50 12,50 25,00

6 PIERA & GIMÉNEZ, SLP 22,50% 22,50% d > 0,05 4 >4 5 >5

19 SP ENGINEERING AND CONSULTING 22,20% 22,20% d > 0,05 16 >4 5 >5

21 BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA TECNICA, S.L. 32,96% 32,96% d > 0,05 3 3 5 >5

23 QiQ Tècnics i Arquitectes 23,90% 23,90% d > 0,05 10 >4 5 >5

27 Número d'ofertes presentades (*) Valoració realitzada un cop revisada la documentació aportada per l’acreditació de les ofertes

Identificació de les ofertes presumptament anormals o desproporcionades i no justificades adequadament

POSICIÓ 1

600.2023.013.L01
ACORD MARC RELATIU ALS SERVEIS DE COORDINACIÓ DE SEGURETAT I SALUT EN FASE D’EXECUCIÓ EN OBRES D’EDIFICACIÓ GESTIONADES 
PER BARCELONA D’INFRAESTRUCTURES MUNICIPALS, S.A. AMB UN VALOR ESTIMAT DE FINS A 5.000.000 .-€, IVA EXCLÒS.LOT NÚM. 1: 
Serveis de coordinador de seguretat i salut, per a obres d’edificació en àmbit urbà i Pla Terrats amb un Valor Estimat de Contracte fins a 
499.999,99.-€

300.000,00 €

VALORACIÓ ECONÒMICA
VALORACIÓ EXPERIÈNCIA

TOTAL (*)
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AVALUACIÓ MITJANÇANT CRITERIS AUTOMÀTICS

Ordre 
obertura

LICITADORS

11 DAVID JIMÉNEZ ZAFRA

1 JORDI SALA GONZÁLEZ

12 Bernardino Furones Carro

10 INGENIERIA Y PREVENCION DE RIESGOS,SL

9 CONTROL Y GEOLOGÍA, SA

14 Francisco Juárez Roselló

4 AYESA  INGENIERIA Y ARQUITECTURA, SA

20 BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, SL

15 SGS TECNOS, SA

24 LANDEM PROJECT MANAGEMENT, SL

18 IDEA 10 INTEGRAL, SL

7 INLEX INGENIERIA Y MEDIOS PREVENTIVOS, SL

3 TRESAT COORDINADORES DE SEGURIDAD, SLP

25 OVAL TASACIONES, S.L.

27 INGIP GESTION SL

17 PROCONRISLAB, S.L. 

16 ASSISTENCIA DE COORDINACIO DE SEGURETAT

5 COPREDIJE, SA

22 IBERSYS SEGURIDAD Y SALUD

2 PROJECTES INTEGRALS DIAZ, SL

13 MAR CARRERO-BLANCO PEREZ-ROSALES

8 LLUIS AGUILAR SALVADOR,SLNE

26 OCA GLOBAL PREVENTION SERVICES, SA

6 PIERA & GIMÉNEZ, SLP

19 SP ENGINEERING AND CONSULTING

21 BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA TECNICA, S.L.

23 QiQ Tècnics i Arquitectes 

Expedient: Expedient: 600.2023.013.L01
Nom:

Puntuació Automàtica Total. 60
Puntuació Tècnica Total. 40

TOTAL ECONOMICA Ordre
TOTAL 

EXPERIÈNCIA
Ordre TOTAL Ordre X TOTAL Ordre X

28,29 1 25,00 1 53,29 1 39,00 6 92,29 1

26,71 6 25,00 1 51,71 6 38,60 9 90,31 2

27,26 2 25,00 1 52,26 2 37,90 15 90,16 3

26,87 5 25,00 1 51,87 5 37,60 17 89,47 4

27,26 2 25,00 1 52,26 2 36,90 20 89,16 5

24,39 10 25,00 1 49,39 10 39,70 1 89,09 6

24,39 10 25,00 1 49,39 10 39,30 4 88,69 7

24,84 8 25,00 1 49,84 8 38,60 9 88,44 8

23,61 12 25,00 1 48,61 12 39,70 1 88,31 9

25,86 7 25,00 1 50,86 7 37,30 18 88,16 10

23,21 16 25,00 1 48,21 15 39,70 1 87,91 11

23,61 12 25,00 1 48,61 12 39,00 6 87,61 12

22,62 17 25,00 1 47,62 16 38,30 14 85,92 13

21,12 18 25,00 1 46,12 17 39,00 6 85,12 14

23,61 12 21,90 23 45,51 21 38,60 9 84,11 15

21,12 18 25,00 1 46,12 17 37,90 15 84,02 16

19,28 22 25,00 1 44,28 22 38,60 9 82,88 17

20,68 21 25,00 1 45,68 20 37,00 19 82,68 18

24,76 9 25,00 1 49,76 9 32,30 22 82,06 19

23,61 12 25,00 1 48,61 12 31,30 25 79,91 20

21,12 18 25,00 1 46,12 17 31,60 23 77,72 21

27,26 2 25,00 1 52,26 2 24,20 27 76,46 22

15,47 23 25,00 1 40,47 23 31,30 25 71,77 23

38,60 9

39,30 4

31,40 24

35,20 21

PUNTUACIÓ TOTAL Ordre

600.2023.013.L01
ACORD MARC RELATIU ALS SERVEIS DE COORDINACIÓ DE SEGURETAT I SALUT EN FASE D’EXECUCIÓ EN OBRES D’EDIFICACIÓ 
GESTIONADES PER BARCELONA D’INFRAESTRUCTURES MUNICIPALS, S.A. AMB UN VALOR ESTIMAT DE FINS A 5.000.000 .-€, IVA 
EXCLÒS.LOT NÚM. 1: Serveis de coordinador de seguretat i salut, per a obres d’edificació en àmbit urbà i Pla Terrats amb un 
Valor Estimat de Contracte fins a 499.999,99.-€

CRITERIS AUTOMÀTICS CRITERIS TÈCNICS
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